

**Club pentru 200 de locuri in
s.Covurlui, r-ul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 II этап

Valoarea de deviz 1 006 098,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1 II этап:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	428,9523	70,00	30 026,661
2.	7123010010200	Betonist	h-om	327,3205	70,00	22 912,435
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	151,3249	70,00	10 592,743
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,3000	70,00	931,000
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	111,7350	70,00	7 821,450
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	15,5925	70,00	1 091,475
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,2000	70,00	154,000
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	52,7855	70,00	3 694,985
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,0260	70,00	1,820
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,0000	70,00	770,000
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	337,7500	70,00	23 642,500
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,4940	70,00	34,580
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,1814	70,00	2 392,698
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,6475	70,00	7 745,325
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3668	70,00	235,676
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	83,2945	70,00	5 830,615
17.	9312040019600	Sapator	h-om	3,2400	70,00	226,800
		Total manopera				118 104,78

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	27,5080	350,00	9 627,800
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0390	19,00	0,741
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	117,3330	850,00	99 733,050
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0986	450,00	44,370
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	35,2090	450,00	15 844,050
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3837	350,00	134,295
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,3158	350,00	13 410,530
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0486	5 000,00	243,000
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3696	5 000,00	1 848,000
10.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44MM	m3	0,0924	5 000,00	462,000

		calit II				
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0193	5 000,00	96,500
12.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0077	5 000,00	38,500
13.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{6}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,7161	5 000,00	3 580,500
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0653	5 000,00	326,500
15.	2010237318750	Distantieri	buc	575,8172	1,00	575,817
16.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	11,6520	185,00	2 155,620
17.	2320166200676	White spirit	kg	5,7900	35,00	202,650
18.	2320187315789	Decofrol	kg	13,9920	30,00	419,760
19.	23203226000361	Gudron	kg	1,9866	45,00	89,397
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,9650	11,00	10,615
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6273	19,00	11,919
22.	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	2,3177	45,00	104,296
23.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	50,1800	75,00	3 763,500
24.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	7,5460	30,00	226,380
25.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	32,6170	45,00	1 467,765
26.	2466477302420	Sticla solubila	kg	4,4300	12,00	53,160
27.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,2747	1 000,00	274,700
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	391,1100	6,50	2 542,215
29.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,8808	2,70	10,478
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	43,4720	2,70	117,374
31.	26511221004022	Ciment M-400	kg	4 175,1288	2,70	11 272,848
32.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	15 533,430 0	2,70	41 940,261
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0069	3 700,00	25,530
34.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 305,0037	3,70	4 828,514
35.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	31,4545	45,00	1 415,452
36.	2663102100000-1	Beton M100	m3	18,1754	2 000,00	36 350,800
37.	2663102100000-2	Beton M200	m3	3,4853	2 200,00	7 667,660
38.	2663102100000-5	Beton M50	m3	1,2941	1 900,00	2 458,790
39.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	53,0725	0,00	0,000
40.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1144	0,00	0,000
41.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,1760	1 200,00	211,200
42.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,1165	25,00	27,913
43.	2682132601626	Carton bitumat	m2	7,5504	25,00	188,760
44.	2682162605829	Vata minerala	m2	14,6300	120,00	1 755,600
45.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	28,6000	55,00	1 573,000
46.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,2880	30,00	68,640
47.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	861,3382	22,00	18 949,440
48.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1 208,7312	22,00	26 592,086
49.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	72,2112	22,00	1 588,646
50.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0260	24,00	0,624
51.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,8650	24,00	116,760

52.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,9003	24,00	501,607
53.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,6864	150,00	102,960
54.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	21,9000	25,00	547,500
55.	2811106301200	Elemente metalice	kg	9 843,0000	25,00	246 075,000
56.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	12,4355	35,00	435,242
57.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	26,3340	35,00	921,690
58.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,6180	30,00	78,540
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,5560	37,00	316,572
60.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0130	52,00	0,676
61.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	4,3425	52,00	225,810
62.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	62,7250	4,00	250,900
63.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,9650	3,00	2,895
64.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	5,7750	55,00	317,625
65.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,9650	0,50	0,482
66.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	62,7250	0,50	31,362
67.	2874115883700	Saiba M 20	buc	62,7250	0,50	31,362
68.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1544	0,50	0,077
69.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,3100	37,00	85,470
70.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,9650	30,00	28,950
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,3633	3,50	15,271
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,2060	20,00	784,120
73.	4100126202818	Apa	m3	0,0616	20,00	1,232
Total materiale de construcții						565 203,33

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0031	300,00	0,930
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1155	300,00	34,650
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1056	25,00	2,640
4.	2922140007000	Macara	h-ut	61,8562	25,00	1 546,402
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,1771	35,00	6,199
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2200	25,00	5,500
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,7795	450,00	1 700,775
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,9049	450,00	407,205
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,0056	450,00	902,520
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,6986	450,00	2 564,370
11.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0223	120,00	2,676
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5000	45,00	22,500
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	42,6540	30,00	1 279,620
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,8655	220,00	630,410
15.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	7,7570	65,00	504,205
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	35,0143	240,00	8 403,432
17.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,2541	40,00	10,164

18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,4475	300,00	434,250
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,5910	300,00	1 677,300
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0416	380,00	15,808
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,6592	380,00	6 330,496
		Total utilaje de construcții				26 482,03

Total	Lei	709 790,1 4
Fondul social	24 %	28 345,15
Cheltuieli de transport	3 %	16 956,10
Cheltuieli pentru depozitare	1 %	5 652,03
Total		760 743,4 2
Cheltuieli de regie	7 %	53 252,04
Total		813 995,4 6
Beneficiu de deviz	3 %	24 419,85
Total		838 415,3 1
TVA	20 %	167 683,0 7

Total deviz: **1 006 098,38**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)